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TILLITSVALGTE 
 

 
STYRET 2009: 
 
Leder:  Grethe Hjermundrud 922 53 235  

(ehjermu@online.no) 
Nestleder:  Helge Grimnes  32 73 41 64 / 908 92 988  

(kontor@grimnes-fjellsprengning.no) 
Sekretær:  Ove Bjerkeset  32 73 69 09 / 971 93 102  

(ove.bjerkeset@getmail.no) 
Kasserer:  Nina Ringstad  32 76 54 06 / 416 86 039  

(nina.ringstad@kongsberg.com) 
Styremedlem: Randi Hotvedt  32 76 52 12 / 980 09 435 
       (rahot@online.no) 
 

VALGKOMITÉEN 2009: 
 
Representanter: Trond Jarness  

   Åsle Strand Jørgensen  
  Ernst-Petter Knutsen 

Vara:   Linda Bekkevold 
 
 

ANDRE VERV 2009: 
 
Baneansvarlig: Helge Grimnes    32 73 41 64 / 908 92 988    

(kontor@grimnes-fjellsprengning.no) 
Medieansvarlig: Ove Bjerkeset     32 73 69 09 / 971 93 102      

(ove.bjerkeset@getmail.no) 
Nettredaktør: Kristin Skar  924 04 514 

(kritisk@ifi.uio.no) 
 
 

KONGSBERG TRAVSELSKAPS NETTSIDER: 
http://travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Buskerud-Travforbund/Travlag/604-
Kongsberg-Travselskap/ 
 
Nettsidene blir kontinuerlig oppdatert med nyheter og meldinger til medlemmene. 
Følg med! 
 
 
BUSKERUD TRAVFORBUNDS NETTSIDER: 
http://travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Buskerud-Travforbund/ 
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Nå kan du støtte Kongsberg Travselskap via Grasrotandelen til Norsk Tipping. 
Tenk deg at du kan spille Lotto, Tipping og Joker for eksempel, og samtidig gi noe til 
Kongsberg Travselskap. Dette er nå mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk 
Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til vårt lag.  

Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over innsatsen eller premien din - du 
blir ikke belastet noe for å være grasrotgiver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for 
å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort er tilgjengelig hos kommisjonær, eller du 
kan bestille det fra Norsk Tipping. 

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen, og du gjør det på en av følgende måter: 

1. Hos kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk 
Tippings kommisjonærer. 

2. SMS: GRASROTANDELEN 894201312 til 2020 (tjenesten er gratis). 
3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no. 
4. Norsk Tipping Mobilspill. 

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen! 

 

 



Suksessrik Hestens Dag 
 
Søndag 23.8 arrangerte Kongsberg Travselskap og Kongsberg og Omegn Rideklubb 
Hestens Dag på Kongsberg travbane på Stengelsrud. Det ble et svært vellykket 
arrangement, hvor publikum ble bydd på et variert program, og kunne se mange av 
hestens ulike bruksområder. Alt fra travløp til fartsfylt galoppløp, og stilfull 
dressuroppvisning. Runderidning for barn, og hesteskokasting var også populære 
aktiviteter. 
 
Elegant dressuroppvisning 
Ingjerd Sørensen og hesten Defender imponerte med en elegant dressuroppvisning 
som kanskje kunne se lett ut, men som de innvidde i ridesporten kunne se var dressur 
på et høyt nivå. En utrolig flott ekvipasje høstet stor applaus fra publikum. 
 

Fart og moro ble det absolutt i gymkhana, 
hvor fire lag stilte til start. Her skulle rytterne 
utføre ulike øvelser, som å ri slalåm, hoppe 
hinder, plukke opp et eple fra en bøtte med 
vann, og balansere - alt på kortest mulig tid. 
Og dette var slett ikke noe hester og ryttere 
hadde øvd inn på forhånd, så her var det ingen 
favoritter. Etter en spennende finalerunde var 
det laget bestående av Anne Rolfsrud, Ingri 
Nestvang og Madeleine Berg som stakk av 
med seieren.  
 

Foto: Gunn Inger Svendsrud 
 
Flott raseparade 
Raseparade er alltid et fast og populært innslag på Hestens Dag, så også i år. Her fikk 
publikum se de ulike rasene som var 
på Stengelsrud denne dagen, samt 
høre en beskrivelse av hva som er 
særegent ved de ulike rasene. Blant 
rasene som ble vist var fjording, 
hollandsk varmblods ridehest, 
fullblodshest, islandshest, varmblods 
ridehest, sportsponni, shetlandsponni, 
trakeer, kaldblodshest, pre, 
varmblodstraver og nordlandshest. 
         Foto: Gunn Inger Svendsrud 
Revansje i duellen 
Og hva er vel Hestens Dag uten en uhøytidelig duell mellom travselskapet og 
rideklubben? Fra travlaget stilte Linda Hagavold, mens Annicken Bøckman startet for 
rideklubben. Duellen foregikk med en runde i trav, deretter en runde i galopp hvor det 
gjaldt å komme først i mål. I travrunden var det, kanskje ikke uventet, travlaget som 
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ledet, men da galopprunden begynte tok Annicken igjen ledelsen og kom først i mål. 
Kanskje som en liten revansj fra forrige Hestens Dag, da Travselskapet tok seieren. 
 
Anette var raskest 
Den aller mest fartsfylte oppvisningen denne dagen var utvilsomt galoppløpet. Her var 
det fellesstart med mange hester, og det gjaldt å galoppere raskest en runde. At 
galoppløp ikke er for pysete ryttere kan nok de fleste som var tilskuere denne dagen 
bekrefte. Det gikk noen gisp gjennom mang en publikummer når de så hvilken utrolig 
stor fart disse hestene hadde. Anette Liljedal og hesten No Return var det ingenting å 
gjøre med. De tok ledelsen raskt ut fra start og kom i mål med god margin til de 
øvrige rytterne. Og Anette selv kunne fortelle at det var kjempegøy å ri galoppløp. 
 

 
Det ble avviklet to travløp med 
sulky, og et travritt. I det 
sistnevnte deltok både kald- og 
varmblods, men det ble kåret en 
vinner i hver rase. I ponniløpet 
ledet Rosengårds Leslie og Marie 
Larsen hele veien, og tok en 
suveren seier.  
 
 
 

Marie Larsen kusker Rosengårds Leslie inn til seier. 
 Foto: Ove Bjerkeset 
 
En veldig enkel seier ble det også til Lundhaug Lars med Oddvar Anholt i sulkyen, 
som hadde tatt turen fra Hof. I montéløpet for kaldblods gikk seieren til Granelyn med 
rytter Jorunn Løvås. I varmblodsklassen ble det dobbeltseier til Hermod Spiten som 
hesteeier. I en fin duell tok Writing Missie hjem seieren. Rytter var Viktoria Strand 
Jørgensen, mens Lisbeth Langrin Hansen ble annen med Writing Cane.  
 

  
 
Writing Missie / Viktoria Strand Jørgensen   Granelyn / Jorunn Løvås 
Foto: Ove Bjerkeset      Foto: Ove Bjerkeset 
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Premieliste travløp Hestens Dag 

 
Løp 1, ponnier, alle kategorier, 1800 meter, skjønnsmessig handicap. 
1  Rosengårds Leslie  Marie Larsen   3.22.4 
2. Bianca    Sara Marie Kittelsen  3.08.6 
3. Limpan    Ida Larsen    3.00.9 
4. Liss-Sonic   Mari Lie Celius   3.17.7 
 
Løp 2, monteløp kaldblods, 1840 meter, skjønnsmessig handicap 
1. Granelyn    Jorunn Løvås   1.33.8 
2. Høgda Tita   Linda Hagavold   1.48.1 
Finserås Pål    Kari Løvås Olsen   brøt 
 
Løp 3, monteløp varmblods, 1840 meter, skjønnsmessig handicap 
1. Writing Missie   Viktoria Strand Jørgensen 1.22.8 
2. Writing Cane   Lisbeth Langrin Hansen  1.23.2 
Miss Mary Morning  Lisa Christine Moen  brøt 
 
Løp 4, kaldblods, 1840 meter, skjønnsmessig handicap 
1. Lundhaug Lars   Oddvar Anholt   1.35.5 
2. Svene Frøy   Wilfred Jørgensen   1.35.2 
3. Aaby Knekten   Per I. Lybekk   1.41.9 
 
 
 
  

 
 

Kurs i regi av Kongsberg og Omegn Rideklubb 
 
 Kongsberg og Omegn Rideklubb arrangerer kurs for alle på banen i høstferien. 
 

Dato:  torsdag 1. og fredag 2. oktober. 
Tid:  dag og/eller kveld (etter antall påmeldte). 
Instruktør:  Kristin Susaas. 
Pris:  200/250 pr ridetime pr ekvipasje. 
Ridegren:  sprang, dressur eller bakkearbeid. 
Frist for påmeldning:  28. september. 

 
 For mer info se nettsiden til rideklubben: http://www.kongsbergrideklubb.no/ 
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SISTE NYTT 
 
Ny lås på bommen til banen 
Ifølge styrevedtak ble det montert nye låser på bommen til Kongsberg Travbane 1. 
juli. Den gamle kodelåsen ble byttet ut med nøkkel. Kongsberg og Omegn Rideklubb 
og Kongsberg Travselskap har hver et visst antall nøkler som kan fås av medlemmer 
mot et depositum på 200 kroner. Kontaktperson når det gjelder nøkler i Kongsberg 
Travselskap er Renate Stepien, telefon 99381676. 
 
Fórkurs 
Kongsberg Travselskap arrangerte 
fórkurs i samarbeid med Felleskjøpet 
26. mai. Hege Yvonne Rosenhaug, 
veterinær og fagsjef hest i Felleskjøpet, 
var foredragsholder. Hovedtemaene var 
grovfór og kraftfór til hest. Det var 15 
deltagere på kurset, som helt klart var 
vellykket. Tilbakemeldinger fra 
deltagerne er positive. Kurset var lagt 
opp på en lett forståelig måte, det var 
informativt og interessant. Deltagerne        Foto: Ove Bjerkeset 
fikk svar på sine spørsmål underveis. 
 
Lyntotodugnad 
 

Kongsberg Travselskap hadde 
representanter hos to kommisjonærer i 
forbindelse med lyntotoaksjonen i V75-
omgangen i uke 25. Økningen i lyntoto hos 
de to kommisjonærene økte med 
henholdsvis 120 og 253 %. Kongsberg 
Travselskap er ett av tre lag i Buskerud 
som får et tilskudd på 5.000 kroner for 
innsatsen. 
 

Randi selger lyntoto. Foto: Ove Bjerkeset 

To kamerater fra Kongsberg hadde også full klaff i lyntoto den nevnte uken. En bong 
på 384 kroner ga en gevinst på 264.000 kroner. Bongen var en lynbankerbong, med en 
kombinasjon av eget spill og resten valgt av lyntotosystemet. Som banker valgte de 
Tinita Love, og en av de andre hestene de streket for selv var tiendevalget Fantom 
Rols i V75-7. 
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Dugnad på banen 
Kongsberg Travselskap og Kongsberg og Omegn Rideklubb avholdt dugnad på 
Kongsberg Travbane i forkant av Hestens Dag. Det var ganske bra oppmøte under 
dugnaden. 
 

 
Flott innsats under høstens dugnad! Foto: Ove Bjerkeset 

 
Harald Martinsen tilsatt som forbundssekretær 
Harald Martinsen er med virkning fra 1.9.2009 tilsatt som forbundssekretær i 
Buskerud Travforbund, og med Det norske Travselskap som formell arbeidsgiver. 
Forbundssekretæren vil ha fast kontor på Drammen Travbane. Faste arbeidsdager for 
forbundet vil være mandager og onsdager. 
 
Stillingen som forbundssekretær er 40% stilling. Harald er parallelt tilsatt i 60% 
stilling som salgskonsulent i Drammen Travbane AS, slik at øvrige arbeidsdager vil 
være mot kommisjonærer for Norsk Rikstoto, og da først og fremst kommisjonærer i 
Modum, Sigdal, Ringerike, Krødsherad og Hallingdal. 
 
Forutsetningen for en slik ordning er et godt og smidig samarbeid mellom forbund 
(BT) og driftsselskap (DT). I praksis innebærer dette bl.a. at Anne Kristoffersen 
(DT) vil følge opp medlemssystemet, og Tone Johansen (DT) bistå med regnskap. 
 
Adresser m.v. til forbundet er det samme som tidligere:  
Postadresse:    Buskerud Travforbund, postboks 1600, 3007 Drammen. 
E-post:            DNT-Buskerud@travsport.no 
Telefon:          a) 32 21 87 00, direkte innvalg) 32 21 87 05, mobil) 916 77 276. 
 
 Ellers er også Kate Krogh tilsatt i Drammen Travbane AS som markeds- og 
salgsansvarlig. 
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640.000 for G.T. hester 
 

Terje Hotvedt som er en av landets 
fremste oppdrettere av toppstammede 
travhester, solgte fem åringer på årets 
Derbyauksjon. Den totale salgsummen 
for hestene ble 640.000 kroner. Av de 
fem hestene var det Oneway G.T. som 
ble solgt for den høyeste summen. 
170.000 kroner betalte travtrener Tor 
Olaf Halle for hesten. 
 
 

Flotte Oneway G.T. mønstres av Bente Tveita 
 

Sistnevnte ropte også inn Fellowchip G.T. for 60.000. Besiege G.T. ble kjøpt av 
rogalandingen Eirik Djuve for 160.000, mens danske Bo Westergård fikk tilslaget på 
130.000 på Valid G.T. Linderway G.T. ble ropt inn av travtrener Gro Anita Nordby 
for 120.000. Totalt ble det solgt hester for 9,5 millioner kroner på auksjonen. 
 
Kongsbergdagen 
Mandag 7.9 ble Kongsbergdagen arrangert på Drammen travbane, hvor Kongsberg 
Travselskap hadde skaffet lokale sponsorer til løpene. Som vanlig var det et vellykket 
arrangement med god mat, og fornøyde sponsorer. 
  
Vi takker våre trofaste sponsorer for støtten denne dagen: Svene Pukkverk, Skrim Bil, 
Stall G.T., Varmefag, Statoil Service Lampeland, Fiskum Plate og Sveiseverksted og 
Klart Svar Kongsberg. 
 
Lokalkjøringer 
Etter at løpene på Skinnesmoen og Myremoen er avlyst grunnet for få påmeldte, 
gjenstår to lokalkjøringer i Buskerud dette året. Det er Modum Travbane søndag 27.9, 
og Mælingen søndag 11.10. Proposisjoner for disse finnes på nettsidene til Buskerud 
Travforbund under travsport.no. 
 

Flere av lagets hester har deltatt på alle 
lokalkjøringene, og kjemper om 
sammenlagtseieren i lokalkjøringsserien. 
Haugs Jenta har hentet 36 poeng, Nume 
Frøkna 35, Høgda Tita 31 og Grimsulla 
30. 
 
Nume Frøkna knepent slått av Romhus 
Diana under Markenstravet tidligere i år.  
Foto: Ove Bjerkeset 
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SPORTSLIGE RESULTATER (Oppdatert pr. 6. september) 
 
Stall Kisgruven på topp 
Så langt i år har lagets hester vunnet ni totalisatorløp. Nume Best, Rødberg Prinsen, 
Kvams Troll og Tonar har vunnet hvert sitt løp. På toppen både når det gjelder antall 
seire og innkjørt rager Stall Kisgruvens (Mona og Helge Sjødal) to løpshester. 
Felicia’s Fighter har vunnet to ganger, mens Kisgruvens Vimsa har seiret tre ganger. 
Sistnevnte har travet 1.14.1, noe som trolig er det raskeste noen hest tilhørende 
Kongsberg Travselskap har notert. Felicia’s Fighter var forøvrig med i 
Norgesmesterskapet for annet år på rad.  
 
Av kusker/ryttere har Viktoria Strand Jørgensen vunnet fem sulkyløp og fire travritt. 
For tredje året på rad deltok Svenejenta i NM for kvinnelige kusker, hvor hun vant et 
løp, og ble femte sammenlagt. Ernst-Petter Knutsen har vunnet to sulkyløp. 
 
 
Statistikk hester: 
NAVN (eier) Starter 1. 2. 3. Øvr. Bestetid Innkjørt
Felicia's Fighter (H. Sjødal)  18 2 3 1 5 14,4a 91000
Kisgruvens Vimsa (H. Sjødal)  17 3 0 2 8 14,1a 81500
Ulsrud Mikk (R. Hotvedt) 16 0 3 1 6 26,4 54000
Nume Best (E-P. Knutsen) 4 1 1 1 0 29,8a 32000
Rødberg Prinsen (G. O. Skarpås) 4 1 1 1 0 30,4a 24000
Kvams Troll (B. Schei) 7 1 0 0 4 30,5a 22500
Spirit of Gulema (T. Høgberget) 12 0 1 1 5 16,5a 21500
Tonar (P.A. Lia & H.E. Assev) 2 1 0 0 0 27,7a 20000
Breilia Mille (B. Trandum & G. Flugsrud) 9 0 0 3 2 33,1 18648
Haugs Jenta (T-E Haugen & T Magnussen) 9 0 1 0 2 36,0 10000
Face My Force (C.L. Engelsen) 3 0 0 0 3 15,8a 8000
Writing Missie (H. Spiten) 8 0 0 0 3 16,7 6000
Name Her Bee (L. Hansen & T. Nøtland) 3 0 1 0 0 15,1a 6000
Svene Frøy (W. Jørgensen) 7 0 0 0 1 34,2 3500
Lykkebo Jo (O. H. Engh) 5 0 0 0 1 29,7a 3000
Miss Bossi (L. Knutsen) 8 0 0 0 1 18,3a 2000
Writing Cane (H. Spiten) 8 0 0 0 1 18,1a 2000
Aaby Knekten (P. og I. Lybekk) 5 0 0 0 1 38,3 2000
Front Lift (R. Lassegård) 1 0 0 0 1 22,6 2000
Fear Me (C.L. Engelsen) 3 0 0 0 0 18,4a 0
Grimvar (H. Grimnes) 3 0 0 0 0 32,7a 0
Lavinta (G. O. Skarpås) 2 0 0 0 0 41,6 0
Haugs Gutten (T-E & G.A.V. Haugen) 2 0 0 0 0 26,7a 0
Bekke Besta (R. Stepien) 1 0 0 0 0 33,8a 0
Leonardo Thunder (L. Bekkevold) 1 0 0 0 0 19,1a 0
Finserås Pål (S. I. Stordalen) 0 0 0 0 0 0 0
TOTALT 158 9 11 10 44   409648

 



Kuskestatistikk - sulky: 
NAVN Starter 1. 2. 3. Øvr.  Innkjørt
Viktoria Strand Jørgensen 35 5 2 3 9 165759
Ernst-Petter Knutsen 23 2 1 1 6 58500
Wilfred Jørgensen 2 0 0 0 0 0
TOTALT 60 7 3 4 15   224259

Kuskestatistikk - monté: 
NAVN Starter 1. 2. 3. Øvr.  Innkjørt
Viktoria Strand Jørgensen 27 4 4 3 11 169557
Line Knutsen 4 0 0 0 1 2000
Jorunn Løvås 4 0 0 0 1 2000
TOTALT 35 4 4 3 13   173557

Flott sesong for Sweet Case 
Sweet Case, som er deleid av Roar Olafsen sammen med hoppas trener Trond 
Thorseth, har hatt en flott sesong, med fem seire på ti starter. Innkjørt har det blitt 
627.000 kroner. I tillegg til V65-seier har det blitt annenplass i Jarlsberg Grand Prix 
hoppeavdeling og NM for hopper.  
  
Høydepunktet kom ved seieren i Hoppederby på Bjerke, hvor hun tangerte 
banerekorden på 1.13.3 over 2100 meter auto.  
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Sweet Case på seremoniplass etter Hoppederby 2009 

Foto: hesteguiden.com 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Til: 
 
    
     

Returadresse: 
Kongsberg Travselskap 
Postboks 532  
3601 Kongsberg 
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